
بازگشت

رؤیایی
اولین نمایــش تیم ملی فوتبال ســاحلی در 
جام جهانی، نتیجه ای فراتر از انتظار داشــت. 
ایران که در یک گروه بســیار ســخت در این 
مســابقه ها قرار گرفته، با شکست دادن یکی 
از جدی تریــن مدعی های قهرمانی، نشــان 
داد که قصد دارد در این تورنمنت دســت به 
کارهای بزرگی بزند. این نبرد برای تیم ملی، 
با چند غافلگیری بســیار بزرگ شــروع شد. 
ایران به راحتی هر چه تمام تر در همان دقایق 
اول، 2گل از حریــف خــورد و همین ماجرا، 
می توانســت ذهنیت هر تیمــی را نابود کند 
اما پســران تیم ملی، آماده تر از این بودند که 
به خاطر چند اشــتباه فردی، تمرکزشــان را 
به طور کامل از دست بدهند. البته که در همان 
وقت اول بازی، اسپانیا با یک قیچی تماشایی 
به گل سوم هم دست پیدا کرد. شاید قرمزها 
تصور می کردند با این 3گل، تحت هر شرایطی 
برنده این مسابقه خواهند بود اما تیم ملی، به 
امارات سفر نکرده بود که در همان نخستین 

مسابقه با شکست روبه رو شود.
در فاصله 50ثانیه به پایان وقت اول بازی، ایران 
روی تیزهوشی و جاگیری دقیق مسلم مسیگر 
به گل اول دســت پیدا کرد تــا اختلاف را کم 
کند. تیم ملی در شروع وقت دوم نیز اختلاف 
را به حداقل رساند و مسیر بازی را عوض کرد. 
اسپانیا برای دقایقی دوباره به بازی مسلط شد 
اما اتفاق جذاب تر، در فاصله حدود یک دقیقه 
به پایان وقت ســوم رخ داد. جایی که با گلزنی 
ایران، بازی در وضعیت مساوی 5-5 قرار گرفت 
و تماشــاگران ایرانی حاضر در ورزشگاه، غرق 
در هیجان شــدند. ایران در وقت های اضافه با 
یک قیچی خارق العاده، توانست گل ششم را به 
حریف بزند. هر چند که در نهایت اسپانیا به بازی 
برگشت و در نهایت سرنوشت بازی به پنالتی ها 
کشیده شد. جایی که تیم ملی توانست حریف 
را با نتیجه 3بر یک شکســت بدهد و یک برد 
مهم را در شــروع جام جشــن بگیرد. حتی با 
وجود این برد بسیار ارزشمند، ایران هنوز برای 
صعود از دور گروهی نیازمنــد حفظ آمادگی 

بــرای دیدارهــای بعدی 
است. ایران امروز یک بازی 

سخت مقابل آرژانتین دارد، تیمی که در بازی 
اول روبه روی تاهیتی شکست خورده است.

هفته کاملا آبی
هفته شــانزدهم لیگ برتر فوتبــال ایران در 
روزهای پایانی هفته گذشــته برگزار شــد و 
شکست پرسپولیس و برد استقلال مهم ترین 
اتفاقات این بازی ها بودند. در نخستین هفته 
از نیم فصــل دوم و درحالی که تیم ســپاهان 
درگیر بازی آسیایی اش با الهلال بود، استقلال 
با این نتایج فاصله اش را با رقبا در صدر جدول 
افزایش داد. از 5بازی روز پنجشــنبه 3بازی با 
نتیجه مساوی تمام شــد. پیکان و نساجی در 
تهران، شــمس آذر و اســتقلال خوزستان در 
قزوین و مس و هوادار در رفسنجان به نتیجه 
مســاوی رضایت دادند. اما در فولادشهر تیم 
شگفتی ســاز ملوان با تک گل رضا جعفری بر 
میزبانش ذوب آهن چیره شد. بازی رفت این دو 
تیم را در انزلی تیم ذوب آهن برده بود و در بازی 
برگشت ماجرا برعکس شــد. در آخرین بازی 
پنجشنبه هم آلومینیوم در اراک پرسپولیس 
را شکست داد که شــرح کامل این بازی را در 
صفحات بعدی می خوانید. اما عصر روز جمعه و 
در هوای بارانی تهران، آخرین بازی هفته میان 
استقلال و نفت آبادان برگزار شد. صنعت نفت 
با سرمربی جدیدش سهراب بختیاری زاده برای 
یک دفاع همه جانبه و متوقف کردن صدرنشین 
به زمین آمده بود که فقط یک نیمه در این کار 
موفق بود. در نیمه اول تجمع نفتی ها در مقابل 
دروازه باعث شــد موقعیــت چندانی نصیب 
میزبان نشود. مهم ترین خطر این نیمه حرکت 
جالب روزبه چشمی و نفوذ او به محوطه جریمه 
حریف بود که موفق بــه زدن ضربه نهایی در 
مصاف با دروازه بان نشــد. نیمه دوم به شکل 
کاملا متفاوتی آغاز شد و هنوز 2دقیقه از این 
نیمه نگذشته بود که شــاگردان جواد نکونام 
گل برتری را به ثمر رســاندند. استقلال که از 
بازیکنان جدیــدش رافائل ســیلوا را در خط 
دفاعی به میدان فرستاده بود در خط حمله با 
حضور همزمان بلانکو و آرمان رمضانی به زمین 
رفت. همین آرمان رمضانی بود که دقیقه47 با 
یک پاس کوتاه توپ را برای مهدی مهدی پور 
کاشت تا شماره9 استقلال دروازه پیام پارسا را 
باز کند. بعد از این گل، زردپوشان صنعت نفت 
کمی از لاک دفاعی خارج شدند و برای جبران 
گل خورده سعی کردند حملاتی را روی دروازه 
اســتقلال تدارک ببینند امــا زور نفرات این 
تیم خیلی کمتر از آن بود که دروازه حســین 
حسینی را به خطر بیندازد. در نهایت استقلال با 
همان یک گل پیروز شد اما جواد نکونام و آرش 
رضاوند با دریافت اخطار، بــازی هفته آینده 

مقابل ملوان را از دست دادند.
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